
UCHWAŁA NR 44/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 814)  i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz na podstawie § 11 pkt 1 
uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r.-Uchwała budżetowa na 2016 rok 
zmienionej uchwałami Nr XVIII/104/2016 z dnia 31 marca 2016r., Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 2016r. i Nr 
XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych w 
załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 274 638,62 0,00 5 274 638,62

75020 Starostwa powiatowe 4 432 285,12 0,00 4 432 285,12

4260 Zakup energii 127 500,00 - 10 600,00 116 900,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 10 600,00 35 600,00

4430 Różne opłaty i składki 10 883,50 - 700,00 10 183,50

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 700,00 1 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 559 477,64 0,00 3 559 477,64

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 439 913,00 0,00 3 439 913,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 286 518,13 - 1 491,28 2 285 026,85

4060

Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

52 616,87 1 491,28 54 108,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 - 3 490,00 102 510,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 3 490,00 3 490,00

801 Oświata i wychowanie 13 189 017,39 0,00 13 189 017,39

80120 Licea ogólnokształcące 4 967 123,95 5 514,20 4 972 638,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 347,00 - 1 461,00 4 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 752,00 1 542,00 73 294,00

4270 Zakup usług remontowych 60 402,00 3 313,10 63 715,10

4300 Zakup usług pozostałych 66 014,16 2 463,90 68 478,06

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 698,00 - 600,00 9 098,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
27,80 - 27,80 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 211,15 284,00 1 495,15

80130 Szkoły zawodowe 4 441 100,38 - 1 671,20 4 439 429,18

4260 Zakup energii 72 368,00 - 15 294,16 57 073,84

4300 Zakup usług pozostałych 47 904,84 14 095,16 62 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
472,20 - 472,20 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 317 875,82 - 4 000,00 313 875,82

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

1 103 962,96 157,00 1 104 119,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,00 157,00 520,00

852 Pomoc społeczna 10 680 102,08 0,00 10 680 102,08

WYDATKI
Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr  44/2016 

z dnia 27.06.2016 r.

Uchwalony



85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 361 515,41 0,00 5 361 515,41

4220 Zakup środków żywności 110 880,00 - 4 000,00 106 880,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

85204 Rodziny zastępcze 2 179 879,27 0,00 2 179 879,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 697,20 - 1 700,00 37 997,20

4300 Zakup usług pozostałych 19 440,00 1 700,00 21 140,00

85206 Wspieranie rodziny 278 804,00 0,00 278 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 539,00 - 1 500,00 14 039,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 1 500,00 1 800,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 648 400,00 0,00 648 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 076,00 - 1 600,00 8 476,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 602,00 5 100,00 48 702,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 237,00 - 1 500,00 2 737,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 209 285,86 0,00 2 209 285,86

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
151 834,86 0,00 151 834,86

4300 Zakup usług pozostałych 36 965,00 - 600,00 36 365,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 600,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 136 193,11 0,00 5 136 193,11

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
968 338,85 0,00 968 338,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 460,00 - 4 460,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 024,00 2 000,00 3 024,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 265,85 2 460,07 28 725,92

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
44 230,66 - 0,07 44 230,59

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 583 149,56 0,00 1 583 149,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 600,00 - 1 752,00 106 848,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 500,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 512,00 3 012,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 240,00 240,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 500,00 1 500,00

51 643 177,25 0,00 51 643 177,25Razem:

Uchwalony




